
 

        Sleephaas Champion 

                  

 

        Rijssen 
 



Aangemelde honden 
 

Italiaanse windhonden gemengd 
01 Abel     Gea Greveling, Vriezenveen    184R WRVR 
02 Ganim’s Djavi   Lilian Pike, Aalsmeer     It82R OWRV 
03 Sunday Kiss Eric Roberts  Lilian Pike, Aalsmeer     It82R OWRV 
 

Whippets teven  klasse 1    < 12,5 kg.    (7) 
04 Autumn Flower of Donna’s Heritage Gonnie Velstra-Kuiper, Losser  3059T WRVR 
05 Britney    Marco Wilms, Etten-Leur   3091T WRZ 
06 High Caliber Cinder   Merel van der Velde, Swifterband  3061T Midl. 
07 Madaki’s Four Roses   W. en R. van Lieshout, Helmond  3049T WRVR 
08 Sweet Sabeau of Gasbyfirst  Gonnie Kuiper, Losser   1621T WRVR 
09 Viper     Kevin Hulstijn, Pannerden  3075T WRZ 
10 Vlinder de Wervelwind   Nele Buys, Stekene           T België 
 
Whippets teven klasse 2    12,5 – 13,999 kg.   (4) 

11 Kiss From A Rose van de Spaarnemeute M. van der Velde, Swifterbant                       2611T Midl. 
12 Madaki’s Akashi White  J.P. Kortenray, Wijchen   3045T Swift 
13 Salona van het Nieuwe Woud   BS Mary van Gameren, Waardenburg  2705T WRZ 
14 Ventana vom Badenermoor  Kees Aalders, Brunssum   3167T LWR  

Whippets reuen klasse 2    12,5 – 13,999 kg.   (4) 
15 Culann’s Cliff love the Blues  V. en P. Waller Diemont, Herwen   3114R Swift 
16 Khazri    Els Tiemessen, Didam   1484R Swift 
17 Night Flash Winston   Rudi Bartelds, Wierden   3138R WRVR 
18 Smithyfold Hawk   R. vanLieshout.P. Kortenray, Helmond 3118R SEWR 

Whippetsreuen klasse 3   14,0 – 15,999 kg.   (6) 
19 Devil     Rowena Frielink Janssen, Winterswijk 3068R WRVR 
20 Madaki’s Civas Regal   Tim van Melis, Helmond   3090R SEWR 
21 Stek van het Nieuwe Woud  Luc D’Hollander, Stekene           R België 
22 Unix Supersonic   W. Bok, Rotterdam   3144R WRVR 
23 Usain Black Pearl des Fleurs de Vence C.G. Mooij, Loenen aan de Vecht  3136R WRVR 
24 Vico     Els Tiemessen, Didam   1398R Swift 

Whippets gemengd klasse 4   16.0 – > 18. 5 kg.    (4) 
25 Crazy Runner’s Showsteeler  Paulus Janitschek, Meerhout         R België 
26 Madaki’s Clan macGregor  W. en R. van Lieshout, Helmond  3074R SEWR 
27 Madaki’s Fallen Angel   W. en R. van Lieshout, Helmond          T    SEWR 
28 Vip de Wervelwind   Ruben van Wolput, Oud Turnhout          R België 

Whippets reuen klasse 5   > 18. 5 kg.   (2) 
29 Incredible Bad-Ass    W, van de Pavert, Monnickendam  3006R Midland 
30 Uggo van het Nieuwe Woud  Harry Dullaert/P. van Wiele, Nieuwkerken         R België 

Whippets senioren gemengd   (4) 
31 Barchabell’s Radjarosa   Fam. Vermeulen-Vertongen, Outer   0427T België 
32 Barchabell’s Sterling   Fam. Vermeulen-Vertongen, Outer          R België 
33 Oochigea’s Rising Star   BS  E. Lambaerts, Geel           R België 
34  Run Free de Wervelwind  E. Lambaerts-Pelgrims, Geel          R België 
 
 
 
 
 



Galgo Español teven   (4) 
35 Alicante Brisa de Mar   Sonja de Koning,       59T Midland 
36 Batuta    Britt Klassen     431T Duitsl. 
37 Gemma    Britt Klassen     432T Duitsl.  
38 San Augustin del Guadatix Greta Sonja de Koning,       59T Midland 
 

Solorennen 350 meter   (8) 
Greyhound Blizzard   Andrea Kuster, Zevenaar  
Whippet  Chanel   Fam. Bartelds, Wierden 
Whippet  Donatello van Saenhaja Fam. Brehen, Bellingwolde 
greyhound Madaki’s Irish Grey W. en R. van Lieshout, Helmond 
Whippet  Night Flash Woody Fam. Vermeulen-Vertongen, Outer  
Whippet  Oochigea’s Vibe  Eric Lambaerts, Geel 
Whippet  Vico   Els Tiemessen, Didam  
Whippet  Wimpie   Fam. Van Gameren, Waardenburg 
 

Solorennen 280 meter   (2) 
Whippet  Osiris   Fam. Brehen, Bellingwolde 
Whippet  Quick-Start  Gonnie Kuiper-Velstra, Losser 
 
PROEFRONDES 
 
1. Oochigea’s Winston  tijd: 22.365 
2. Diablo    tijd: 22.956 
 
 
Solorennen      
  

  Tijd 
Koers 350 meter  1e run 

    
1 Donatello van Saenhaja  23.092 
2 Chanel  22.390 

3 Blizzard  20.680 
4 Oochigea’s Vibe  21.910 

5 Night Flash Woody  22.560 
6 Wimpie  22.807 
7 Vito  24.193 

8 Madaki’s Irish Grey  20.861 
    
 280 meter   

9 Osiris  19.270 
10 Quick-Start  18.665 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Series/1e kwalificatieronde 
  
Whippets senioren gemengd 280 meter. Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale. 
Koers 11        Pl.    Tijd  Koers 12            Pl.    Tijd 
 
R1 Run Free 2 18.465  R1 Rising Star 2 17.911 

B2 Radjarossa 1 17.760 B2 Sterling 1 16.637 
W3    W3    

Z4    Z4    
 
 
Whippets gemengd klasse 3    14,0 – 15,999 kg. Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale. 
Koers 13         Pl.    Tijd  Koers 14            Pl.    Tijd 
 
R1 Vico 3 22.232  R1 Usain Black Pearl 3 22.415 

B2 Unix 1 21.767 B2 Stek 1 22.028 
W3 Civas Regal 2 22.097 W3 Devil 2 22.400 
Z4    Z4    

 
 
Whippets teven klasse 1    < 12,5 kg. 
Koers 15         Pl.    Tijd  Koers 16            Pl.    Tijd 
 
R1 Cinder 1 21.603  R1 Four Roses 1 21.608 
B2 Autumn Flower 2 21.616 B2 Britney 2 22.152 

W3 Viper 3 22.250 W3 Sweet Sabeau 4 22.734 
Z4    Z4 Vlinder 3 22.252 

 
 
Whippets reuen klasse 2    12,5 – 13,999 kg.  Whippets teven klasse 2    12,5 – 13,999 kg. 
Alle reglementair rondgaande honden gaan   Alle reglementair rondgaande honden gaan naar 
naar de finale.        de finale. 
 
Koers 17         Pl.    Tijd  Koers 18            Pl.    Tijd 
 
R1 Khazri 1 22.177  R1 Akashi White 1 21.538 

B2 Winston 2 22.667 B2 Kiss From A Rose 3 22.297 
W3 Hawk 4 23.742 W3 Salona   BS 4 22.403 
Z4 Cliff loves the Blues 3 23.664 Z4 Ventana 2 22.206 

 
 
Whippets gemengd klasse 4 & 5   < 16,0 kg. Alle reglementair rondgaande honden gaan naar  de finale. 
 
Koers 19         Pl.    Tijd  Koers 20            Pl.    Tijd 
 
R1 Vip 2 21.718  R1 Clan macGregor 1 21.458 
B2 Bad-Ass 3 21.857 B2 Uggo 3 22.107 

W3 Fallen Angel 1 21.485 W3 Showsteeler 2 21.919 
Z4    Z4    

 
 
 
 
 
 
 



Italiaanse windhonden gemengd    Galgo Espanol teven 
Alle reglementair rondgaande honden gaan naar   Alle reglementair rondgaande honden gaan naar  
de finale.       de finale. 
 
Koers 21         Pl.    Tijd  Koers 22            Pl.    Tijd 
 
R1 Djavi 1 28.917  R1 Brisa de Mar 3 23.307 
B2 Eric Roberts 2 29.319 B2 Greta 2 23.242 
W3 Abel 3 30.780 W3 Batuta 4 23.977 

Z4    Z4 Gamma 1 22.796 
 
 
 

2e kwalificatieronde 
       
Whippets gemengd klasse 3   14,0 – 15,999 kg. 
Koers 23         Pl.    Tijd  Koers 24            Pl.    Tijd 
 
R1 vervallen    R1 vervallen   
B2    B2    

 
 
Whippets teven klasse 1   <  12,5 kg.  
Koers 26         Pl.    Tijd  Koers 27            Pl.    Tijd 
 
R1 Cinder 1 21.75  R1 Four Roses 1 21.91 
B2 Britney  22.10 B2 Autumn Flower 2 21.94 
W3 Viper 2 22.20 W3 Vlinder 3 23.14 

Z4    Z4 Sweet Sabeau 4 23.15 
3 
 
Whippts gemengd 12,5 – 13,999 kg. 
Koers 28         Pl.    Tijd  Koers 29            Pl.    Tijd 
 
R1 vervallen    R1 vervallen   

B2    B2    
 
 
Solorennen      
  

  Tijd Tijd 
Koers 350 meter  1e run 2e run 

     
1/30 Donatello van Saenhaja  23.092 23.185 
2/31 Chanel  22.390 22.558 

3/32 Blizzard  20.680 20.806 
4/33 Oochigea’s Vibe  21.910 21.913 
5/34 Night Flash Woody  22.560 22.630 

6/35 Wimpie  22.807 22.882 
7/36 Vito  24.193 dnf 

8/37 Madaki’s Irish Grey  20.861 20.946 
     
 280 meter    

9/38 Osiris  19.270 19.239 
10/39 Quick-Start  18.665 dns 



  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 

A-Finales (m.u.v. koers 45) 
 
Whippets senioren gemengd 280 meter 
Koers 40             Pl.         Tijd   
 
R1 Barchabell’s Radjarossa 1 17.935 
B2 Barchabell’s Sterling 3 18.110 

W3 Oochigea’s Rising Star 2 18.080 
Z4 Run Free de Wervelwind 4 18.520 

G5    
ZW6    

 
 
Italiaanse windhonden gemengd 
Koers 41             Pl.         Tijd   
 
R1 Ganim’s Djavi 1 29.420 
B2 Sunday Kiss eric Roberts 2 29.526 
W3 Abel 3 30.914 

Z4    
 
 
 
Whippets reuen klasse 2   12,5 – 13,999 kg. 
Koers 42             Pl.         Tijd   
 
R1 Khazri 1 22.032 

B2 Night Flash Winston 2 22.594 
W3 Culann’s Cliff Loves the Blues 4 23.935 
Z4 Smityfold Hawk 3 23.630 

G5    
ZW6    

 
 
 



Whippets teven klasse 2   12,5 – 13,999 kg. 
Koers 43             Pl.         Tijd   
 
R1 Madaki’s Akashi White 1 21.779 
B2 Ventana vom Badenermoor 2 22.329 

W3 Kiss from A Rose van de Spaarne Mute 3 22.429 
Z4 Salona van het Nieuwe Woud 4 22.435 

G5    
ZW6    

 
 
Whippets gemengd klasse 4 & 5   > 16,0 kg. 
Koers 44             Pl.         Tijd   
 
R1 Madaki’s Clan mcGregor 1 21.724 
B2 Madaki’s Fallen Angel 2 21.956 
W3 Vip de Wervelwind 3 22.036 

Z4 Incredible Bad-Ass 4 22.151 
G5 Crazy Runner’s Showsteeler 6 22.384 
ZW6 Uggo van het Nieuwe Woud 5 22.154 

 
 
Whippets teven   < 12,5 kg.     B-finale 
Koers 45             Pl.         Tijd   
 
R1 Sweet Sabeau of Gasbyfirst  dns 
B2    

W3    
 
 
Whippets teven   < 12,5 kg 
Koers 46             Pl.         Tijd   
 
R1 High Caaliber Cinder 2 21.830 

B2 Madaki’s Four Roses 1 21.819 
W3 Autumn Flower of Donna’s Heritage 3 22.028 

Z4 Britney 4 22.210 
G5 Vipe 5 22.260 
ZW6 Vlinder de Wervelwind 6 22.336 

 
 
Galgo Espanol teven 
Koers 47             Pl.         Tijd   

R1 Gemma 1 22.769 
B2 San Augustin del Guadatix Greta 3 23.379 
W3 Alicante Brisa de Mar 2 23.343 

Z4 Batuta 4 23.625 
G5    

ZW6    
 
 
 
 
 



Whippets gemengd 14,0 – 15,999 kg. 
Koers 48             Pl.         Tijd   
 
R1 Unix Supersonic 1 21.669 
B2 Stek van het Nieuwe Woud 4 22.272 

W3 Madaki’s Civas Regal 5 22.548 
Z4 Vico 3 22.128 

G5 Devil 2 22.084 
ZW6 Usain Black Pearl des Fleurs de Vence 6 23.195 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


